
4.12.2021 5.12.2021 6.12.2021 7.12.2021 8.12.2021 9.12.2021 10.12.2021 11.12.2021 12.12.2021
Cumartesi Pazar Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Cumartesi Pazar

09:00 - 10:00

10:00 - 11:00

11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

UNIV-1017 
Occupational 

Health & Safety 
Online

UNIV-1015 Turkish 
Language & 

Literature I (Group 
V), MB-117,  MB-

120

17:00-18:00

18:00-19:00

LIFE-1003 
Physics for Life 
Sciences I, MB-

117, MB-120

GENETİK VE YAŞAM BİLİMLERİ PROGRAMLARI 
1. SINIF

LIFE-1005 
Chemistry for 
Life Sciences I 
MB-117, MB-

120

LIFE-1001 
Mathematics for 
Life Sciences I 
MB-201, MB-

203

LIFE-1007 
Biology for Life 
Sciences I, MB-

115, MB-116

UNIV-1001 
English I Group 
V, MB-117, MB-

120

LIFE 1009 
Social 

Responsibility 
Group III 

(project due)


